ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 октября 2020 года

	№
	137/984-4

	г. Торопец

О вручении зарегистрированному кандидату, избранному депутатом Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва, удостоверения об избрании

           В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 14.09.2020 № 135/978-4 «О результатах повторных выборов депутата Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №3»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва (газета «Мой край»» от 18 сентября 2020 года № 38 (11512)),  в соответствии со статьей 26 Федерального закона от  12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20-ЗО,   в соответствии с постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района» территориальная избирательная комиссия  Торопецкого района постановляет:
1. Выдать 13 октября 2020 года зарегистрированному кандидату, избранному депутатом Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №3 Чащину Евгению Александровичу, удостоверения об избрании.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова